מובהר שאין בהפניית המבקש לקבלת תסקיר משלים כדי להעיד על התוצאה שתתקבל בסופו של יום וכן כדי שהמבקש לא ייטע ציפיות בלבו בשים לב למדיניות השיפוטית שהתווה בית המשפט העליון בעבירות נשוא כתב האישום המיוחס למבקש.

7. המזכירות תזמן את המבקש באמצעות שב"ס למועד הנ"ל.

עותק מההחלטה ישלח לבא-כוח הצדדים וכן לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ח חשוון תשע"ז, 29 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.

עמוד 2